恒温液
水、フッ素化液水、フッ素化液
FluorinertTM GALDEN®
・MOCVD用薬液
・拡散用ガス
・各種試料、材料、部品
・薬液・高粘度の液体
放熱水出口 放熱水入口

サーモ恒温槽
HEB Series
型式表示方法
セット型式（コントローラ＋水槽）
水槽型式
コントローラ型式
AHEB C W 10002
槽内形状
放熱方式
冷却能力
通信方式
水槽サイズ
オプション
※オプションは発注時に
指定していただく必要
があります。
AHEBC002 C
コントローラ 通信方式
コントローラ
水槽
WHEB C H 10002
槽内形状
水槽
冷却能力
水槽サイズ
オプション
※オプションは発注時に
指定していただく必要
があります。
放熱方式
RoHS
C 円形
002 140W
W 水冷
無記号 Rc1/4
N NPT1/4
10 ø130×H180
A RS-485
B RS-232C
C 円形
002 140W
W 水冷
無記号 Rc1/4
N NPT1/4
10 ø130×H180
A RS-485
B RS-232C
477A
CAT43 2022-11
ペルチェ式／サーモ恒温槽 HEB Series
注1）GALDEN®は登録商標であり、ソルベイグループまたは他の該当する所有権者に帰属します。また、Fluorinert™は3M社の商標です。その他の恒温液につきましては、別途